

Ogłoszenie nr 540140378-N-2019 z dnia 09-07-2019 r.

**Sława:**

## **OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA**

### **OGŁOSZENIE DOTYCZY:**

Ogłoszenia o zamówieniu

### **INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU**

**Numer:** 567460-N-2019

**Data:** 01/07/2019

### **SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY**

Urząd Miejski w Sławie, Krajowy numer identyfikacyjny 52878700000000, ul. ul. H. Pobożnego 10, 67-410 Sława, woj. lubuskie, państwo Polska, tel. 68 355 83 10, e-mail przetargi@slawa.pl, faks 68 355 83 13.

Adres strony internetowej (url): [www.bip.slawa.pl](http://www.bip.slawa.pl)

### **SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU**

#### **II.1) Tekst, który należy zmienić:**

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** III

**Punkt:** III.1.2)

**W ogłoszeniu jest:** Warunek w odniesieniu do sytuacji finansowej, zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje środkami finansowymi lub zdolnością kredytową nie mniejszą niż 900.000,00 zł.

**W ogłoszeniu powinno być:** Warunek w odniesieniu do sytuacji finansowej, zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że dysponuje środkami finansowymi lub zdolnością kredytową nie mniejszą niż 600.000,00 zł.

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** IV.1.2)

**W ogłoszeniu jest:** Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert w wysokości: 29.000,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy złotych)

**W ogłoszeniu powinno być:** Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert w wysokości: 19.000,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy złotych)

**Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:**

**Numer sekcji:** IV

**Punkt:** IV.6.2)

**W ogłoszeniu jest:** Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-07-16, godzina: 10:00,

**W ogłoszeniu powinno być:** Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 2019-07-22, godzina: 11:00,